
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO, DE 04/07/2025

Processo Licitatório nº 06/2025
Pregão Presencial SRP nº 01/2025

 
  O Consórcio Intermunicipal Lar de Acolhimento São Francisco (CILASFRA), torna público aos
interessados, que no dia 18 de julho de 2025, às 09 horas, serão abertos os envelopes da licitação
na modalidade Pregão Presencial SRP nº 01/2025, o qual visa o Registro de Preço para futura
aquisição de gêneros alimentícios, de limpeza e de higiene destinados ao CILASFRA. Demais
Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas na sede do CILASFRA, de segunda a sexta-
feira, ou pelo telefone (55) 3744-6046.
 
 

Frederico Westphalen - RS, 03 de julho de 2025.
 
 

Zílio Roggia
Presidente do CILASFRA

 

Matéria publicada no Diário CESPRO de publicações oficiais do Município de
Frederico Westphalen / RS no dia 04/07/2025. Edição 135

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita acessando:
www.fredericowestphalen-rs.com.br

04/07/2025, 14:15 ...

https://cespro.com.br/visualizarDiarioOficial.php?cdMunicipio=7527 1/1

http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/

